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5 Jenaer Schiilercup 13.11.2010

Herrenflorett AK 2000

Feciiter (alle, alphabetisch - 18)

Name Vorname

BORNSCHEIN Max
DOLG Maximilian
ENZMANN Jonas
GABEL Jannes

GROB Ame

HAUPT Julius
HELMBOLDT Erik
JUSCHKAT Antonios
KOHLER Fritz

KROSSE Kilian

KUHN Julian

KUHNEL Benedikt
LUDWIG Alexander
SCHATZKE Christoph
SCHUMANN Robin Wiilia
VALGUARNERA Enrico
WEISSENBORN Simon
WOLF Tom

Verein

FSC JENA

TSG HALLE-NEUSTADT
FC LEIPZIG

TUS OSTERBURG WEID
ESV LOK ERFURT

P8V WEIMAR

ESV LOK ERFURT

SV EINHEIT ALTENBU
ESV LOK ERFURT

3V EINHEIT ALTENBU
SV 1899 MUHLHAUSEN
FSC JENA

IFSC NORDHAUSEN

TSG HALLE-NEUSTADT
PSV WEIMAR

TS SELB

SV 1899 MUHLHAUSEN
TUS OSTERBURG WEID

NationGeburt Liz
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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3112010 10:43:51 Herrenflorett AK 2000

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1  $:00
SIG Index GT Platz

KOHLER Fritz ESV LOK ERFURT Y 0 3 i 1 3 1/5 -10 10 5
DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTA |0 2 2 2 911 0/5 -18 7 6
LUDWIG Alexand FSC NORDHAUSEN \ N VY N 5/5 16 25 1
KROSSE Kilian SV EINHEIT ALTENB 'V v 1 BB I 2/5 -7 13 4
VALGUARNERA TS SELB A% Vo2 A S E) 3/5 6 20 3
HAUPT Julius PSV WEIMAR v v 4 vV v a 4/3 13 24 2
Runde Nr2 0:00

e e S/G Index  GT Platz

KUHNEL Benedik  FSC JENA g 4 i 0 0 /s -20 5 6
JUSCHKAT Anton SV EINHEIT ALTENB |V A I 0 0 2/35 -4 11 4
KUHN Julian SV 1899 MUOHLHAUSE |V o i i 0 1/5 -17 7 3
GROB Ame ESV LOK ERFURT Vv |V \ 0 1 3/3 3 16 3
GABEL Jannes TUS OSTERBURG WE {1V v v v A 5/3 21 25 1
SCHATZKE Christ TSG HALLE-NEUSTA 'V N Vv Ve ' 4/5 17 23 2

Runde Nr3  0:00

o S/G Index  GT Platz

HELMBOLDT Eri  ESV LOK ERFURT e V N 0 |0 ' 2/5 -9 11 4
BORNSCHEINM  FSC JENA VoV A 0 0 3/5 -2 15 3
SCHUMANN Rob  PSV WEIMAR 2 4 ‘v 3 0 1/5 -7 14 3
WEISSENBORN SV 1899 MUHLHAUSE |3 211 o 0 0/5 -19 6 6
WOLF Tom TUS OSTERBURG WE |V V v v i3 4/5 15 23 2
ENZMANN Jonas FC LEIPZIG Vv v V VoV ' 5/5 22 25 I
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Herrenflorett AIK 2000

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein 5/G Index
1  ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 1,000 22
2  GABEL Jannes TUS OSTERBURG WE 1,000 21
3 LUDWIG Alexander FSC NORDHAUSEN 1,000 16
4 SCHATZKE Christoph TSG HALLE-NEUSTA 0,800 17
5 WOLF Tom TUS OSTERBURG WE 0,800 i3
6 HAUPT Julius PSV WEIMAR 0.800 13
7 VALGUARNERA Enrico TS SELB 0,600 6
8 GROB Ame ESV LOK ERFURT 0,600 3
9 BORNSCHEIN Max FSC JENA 0,600 -2

10 JUSCHKAT Antonios SV EINHEIT ALTENB 0,400 -4
1T KROSSE Kilian SV EINHEIT ALTENB 0,400 -7
12 HELMBOLDT Erik ESV LOK ERFURT 0,400 -9
13 SCHUMANN Robin William PSV WEIMAR 0,200 -7
14  KOHLER Fritz ESV LOK ERFURT 0,200 -10
15 KUHN Julian SV 1899 MUHLHAUSE 0,200 -17
16 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTA 0,000 -18
17  WEISSENBORN Simon SV 1899 MUHLHAUSE 0,000 -19
18 KUHNEL Benedikt FSC JENA 0,000 =20
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1  0:00

HAUPT Julius
SCHUMANN Robin Willia
HELMBOLDT Erik
VALGUARNERA Enrico
ENZMANN Jonas

Runde Nr2  (:00

GROB Arme
KOHLER Fritz
GABEL Jannes
WOLF Tom
KROSSE Kilian
Runde Nr3 0:00
SCHATZKE Christoph
BORNSCHEIN Max
KUHN Julian
JUSCHEKAT Antonios
LUDWIG Alexander

5 Jenaer Schiilercup 13.11.2010

Herrenflorett AK 2000

PSV WEIMAR iy v v (w2
PSV WEIMAR 0 v 3 o
ESV LOK ERFURT 2 03 el g1
TS SELR 2 VIV o
FC LEIPZIG IV v v
ESV LOK ERFURT v [ e (v
ESV LOK ERFURT 3 Elo |2 |4
TUS OSTERBURG WEID |V |V |59V iV
TUS OSTERBURG WEID |V |V |0 A
SV EINHEITALTENBUR 2 v [2 Jo [
TSG HALLE-NEUSTADT |:0\V iV |V |V
FSC JENA I [=Ev 13 o
SV 1899 MOHLHAUSEN |0 |0 “tg o
SV EINHEIT ALTENBUR (0 |V |V |227p
FSC NORDHAUSEN 0 v IV |V |

8/G
4/4
1/4
0/4
2/4
3/4

S/G
2/4
0/4
414
3/4
1/4

5/G
474
1/4
0/4
/4
3/4

Index
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-10
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Index
-3
-11
17
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-20
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)
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NAME Vorname

SCHATZKE Christoph
GABEL lannes

HAUPT Julius
ENZMANN Jonas
LUDWIG Alexander
WOLF Tom
VALGUARNERA Enrico
GROB Ame

JUSCHKAT Antonios
BORNSCHEIN Max
KROSSE Kilian
SCHUMANN Robin Willia
KOHLER Fritz
HELMBOLDT Erik
KUHN Julian

Herrenflorett AK 2000

Verein 5/G

TSG HALLE-NEUSTADT 1.000
TUS OSTERBURG WEIDA 1.000
PSV WEIMAR 1.000
FC LEIPZIG 0.750
FSC NORDHAUSEN 0.750
TUS OSTERBURG WEIDA 0.750
TS SELB 0.500
ESV LOK ERFURT 0.500
SV EINHEIT ALTENBURG 0.500
FSCJENA 0.250
SV EINHEIT ALTENBURG 0.250
PSV WEIMAR 0.250
ESV LOK ERFURT 0.000
ESV LOK ERFURT 0.060

SV 1899 MUHLHAUSEN

0.000

Index

19
17
12
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13112010 13:01:32 Herrenflorett AK 2000
Viertelfinale

1 SCHATZKE Christoph TSG HALLE-NEUSTADT

SCHATZKE Christoph
8 GROB Arne ESV LOK ERFURT 10/1

ENZMANN lJonas

5 LUDWIG Alexander FSC NORDHAUSEN 3/2

ENZMANN Jonas
4 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 4]

ENZMANN Jon

3 HAUPT Julius PSV WEIMAR 10/2

HAUPT Julius
6 WOLF Tom _ TUS OSTERBURG WEID | 1071 J

: GABEL Jannes

7 VALGUARNERA Enrico TS SELB 10/4

GABEL Jannes
2 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEID 10/3




Document Engarde

5 Jenaer Schiilercup 13.11.2010

13.11,2010 15:02:05 Herrenflorett AK 2000
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz NAME Vorname Verein Nation
1 ENZMANN Jonas  FC LEIPZIG
2  GABEL Jannes TUS OSTERBURG WE
3 HAUPT Julius PSV WEIMAR
3 SCHATZKE Christ TSG HALLE-NEUSTA
5 LUDWIG Alexand FSC NORDHAUSEN
6 WOLF Tom TUS OSTERBURG WE
7 VALGUARNERA TS SELB
8 GROB Armne ESV LOK ERFURT
& JUSCHEKAT Anton SV EINHEIT ALTENB
10 BORNSCHEIN M  FSC JENA
1T KROSSE Kilian SV EINHEIT ALTENB
12 SCHUMANN Rob PSSV WEIMAR
13 KOHLER Fritz ESV LOK ERFURT
14 HELMBOLDT Eri ESV LOK ERFURT
15  KUHN Julian SV 1899 MUHLHAUSE
16 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTA
17 WEISSENBORN SV 1899 MUHLHAUSE
18 KUHNEL Benedik FSC JENA



